GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João nº. 563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facet.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 044/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme segue.

Cáceres-MT, 18 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Josimar de Sousa
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da FACET

Portaria Nº. 194/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 044/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACET - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Cálculo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MICHAEL KENNEDY VALENTE GONDIM 102.50 Classificado
2 SILVANA DE OLIVEIRA ZAGO 88.00 Classificado
3 LUANA TAIS BASSANI 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA JOSé DA SILVA 106.60 Classificado
2 FABRICIA NATES DOS SANTOS GALVÃO 102.65 Classificado
3 SIDIMAR MEROTTI VISCOVINI 89.50 Classificado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRÉ LUIZ DA CUNHA OLIVEIRA 111.00 Classificado
2 BENEDITO CARLOS DE JESUS 99.65 Classificado
3 FRANCIELE NATES DOS SANTOS 75.25 Classificado
4 DIOGENES SANCHES BATISTA 50.00 Eliminado
5 RENAN WILLIAN RODRIGUES LONGATI 50.00 Eliminado
6 MARTIM DE LIMA PEREIRA 0.00 Eliminado
7 JOAO AUGUSTO RAMOS OLIVEIRA AQUINO 0.00 Eliminado
8 IRIS MONTEIRO COSTA LOPES 0.00 Eliminado
9 THIAGO DE MELO ABREU 0.00 Eliminado

10 SILVANA DE MAGALHãES SOUZA 0.00 Eliminado
11 MAYCON DOUGLAS FERREIRA 0.00 Eliminado
12 PAULO DOS SANTOS 0.00 Eliminado